Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior
Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE

Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 837/2017 - CD, de 19 de junho de 2017.

APROVA OS TERMOS DE DOAÇÕES DE BENS QUE ENTRE
SI CELEBRAM O INSTITUTO DE ESTUDOS, PESQUISAS E
PROJETOS DA UECE - IEPRO E A FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE.

O Presidente da Fundação Universidade Estadual do C eará – FUNECE, no uso de suas
atribuições estatutárias, tendo em vista a deliberação unânime dos Conselheiros presentes à
sessão do Conselho Diretor - CD , realizada no dia 19 de junho de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam aprovados os Termos de Doações de Bens celebrados entre o IEPRO e a
FUNECE, especificado no anexo único, parte integrante desta resolução.

Art. 2º  - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogando-se as
disposições em contrário.

Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ce ará - FUNECE, Fortaleza, 19 de
junho de 2017.

Prof. Dr. José Jackson Coelho Sampaio
Presidente

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior
Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE

Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

ANEXO ÚNICO DA RESOLUÇÃO Nº 837/2017 – CD
DE 19 DE JUNHO DE 2017

 PROCESSO TERMO DE
DOAÇÃO DANFE(S) EMPRESA(S)

1) 3991122/2017 346/2017 591.153 / 37379
TECNO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES

LTDA / M J COMÉRCIO DE INFORMÁTICA
2) 3694055/2017 342/2017 005.373 MASTER ELETRÔNICA E BRINQUEDOS LTDA
3) 5975601/2016 224/2016 015.613 C. RABELO SOM & IMAGEM LTDA
4) 0238733/2017 298/2017 001.363 GELAR REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA ME
5) 0238261/2017 299/2017 000.696 LIBRA MÓVEIS E SERVIÇOS LTDA – ME
6) 0238423/2017 300/2017 000.840 J S MÓVEIS EIRELI – ME
7) 8516594/2016 297/2017 015.757 INOVAR AR CONDICIONADO LTDA
8) 1350367/2017 316/2017 93641 A.M. FEIJÃO DE MENESES
9) 8516683/2016 296/2016 325359 SODINE SOC. DIST. DO NE LTDA – MATRIZ
10) 3573304/2017 338/2017 009.746 ISRAEL ELET CONCEITO LTDA
11) 1000862/2017 309/2017 000.703 LIBRA MÓVEIS E SERVIÇOS LTDA – ME

12) 3573002/2017 337/2017 581.516
TECNO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES

LTDA
13) 3572316/2017 335/2017 422.598 CARMEHIL COMERCIAL ELÉTRICA LTDA
14) 3572561/2017 336/2017 001.450 GELAR REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA - ME
15) 3570364/2017 399/2017 95641 CECOMIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

16) 3570704/2017 340/2017 587.021 TECNO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES
LTDA

17) 3571905/2017 334/2017 578.311
TECNO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COMPUTADORES

LTDA
18) 3571360/2017 333/2017 421990 CARMEHIL COMERCIAL ELÉTRICA LTDA
19) 3991572/2017 345/2017 001.507 GELAR REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA – ME
20) 3678149/2017 341/2017 15928 CECOMIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI